



DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
č. Z311071BZY6 zo dňa 21.09.2022 (ďalej aj ako „Dodatok“)
ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071BZY601

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinné odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“).

1.2. Prijímateľ

názov : **Mesto Trnava**
sídlo : Hlavná 1/1, 917 71 Trnava
IČO : 00313114
konajúci : JUDr. Peter Bročka, primátor mesta

(ďalej len „**Prijímateľ**“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1 Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071BZY6 zo dňa 21.09.2022 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Rozvoj úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti v meste Trnava** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ Projektu: 311071BZY6. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

2.1.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa Zmluvnej strany „Poskytovateľ“ sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“).

2.1.2 Príloha č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP.

2.1.3 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.

3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Uvedený počet rovnopisov a ich rozdelenie sa rovnako vzťahuje aj na uzavretie každého dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.4. Tento Dodatok spolu s jeho prílohami tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Trnave, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

JUDr. Peter Bročka, primátor
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rozvoj úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti v meste Trnava
Kód projektu:	311071BZY6
Kód ŽoNFP:	NFP311070BZY6
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9609000000005178403221	Slovenská sporiteľňa, a.s.	8. 4. 2021	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9609000000005178403221	Slovenská sporiteľňa, a.s.	8. 4. 2021	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Trnava	Trnava

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	16
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	9.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO TRNAVA	Identifikátor (IČO):	00313114
-----------------	--------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 432BZY600003 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb
2. 432BZY600004 - Nasadenie
3. 432BZY600001 - Analýza a dizajn
4. 432BZY600002 - Implementácia a testovanie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Podporná aktivita – Riadenie projektu vlastnými kapacitami, nebude predmetom žiadosti • Podporná aktivita – Publicita a informovanosť: • podstránka projektu v rámci sekcie Projekty EÚ na webovom sídle mesta Trnava www.trnava.sk , • počas realizácie bude umiestnený veľkoplošný dočasný pútač v priestore MsÚ, • po zrealizovaní projektu bude umiestnená trvalá tabuľa s informáciami o projekte v priestoroch MsÚ Trnava v zmysle podmienok Manuálu pre informovania komunikáciu pre prijímateľov OPII 2014 – 2020 • označenie hmotného majetku - hardwarové prvky budú v serverovni označené viditeľnými nálepkami v zmysle podmienok Manuálu pre informovanie komunikáciu pre prijímateľov OPII 2014 – 2020 • propagácia v médiách – informačný článok o získaní podpory – zaslaný zástupcom médií, informačný článok o ukončení realizácie aktivít projektu • počas prípadných realizovaných školení bude umiestnený informačný plagát v školiacej miestnosti s informáciami o projekte.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0048	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	2,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Priemer
Subjekt:	MESTO TRNAVA	Identifikátor (IČO):	00313114
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432BZY600001 - Analýza a dizajn		2
	432BZY600002 - Implementácia a testovanie		2
	432BZY600003 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		2
	432BZY600004 - Nasadenie		2

Kód:	P0167	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO TRNAVA	Identifikátor (IČO):	00313114
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432BZY600001 - Analýza a dizajn		0
	432BZY600002 - Implementácia a testovanie		0
	432BZY600003 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		0
	432BZY600004 - Nasadenie		0

Kód:	P0193	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	5,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Priemer
Subjekt:	MESTO TRNAVA	Identifikátor (IČO):	00313114
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432BZY600001 - Analýza a dizajn		5
	432BZY600002 - Implementácia a testovanie		5
	432BZY600003 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		5
	432BZY600004 - Nasadenie		5

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0048	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	2,0000	Nie	N/A	Priemer
P0167	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	počet	0,0000	Nie	N/A	Súčet
P0193	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	5,0000	Nie	N/A	Priemer

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	MESTO TRNAVA	Identifikátor (IČO):	00313114
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopírovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	MESTO TRNAVA	Identifikátor (IČO):	00313114
		Výška oprávnených výdavkov:	447 388,32 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	417 244,32 €			
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	417 244,32 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 432BZY600001 - Analýza a dizajn	31 187,92 €			
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	26 472,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt	1	26 472,00 €	26 472,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	4 715,92 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Odborník pre IT senior	Osobohodina	233	20,24 €	4 715,92 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 432BZY600002 - Implementácia a testovanie	59 674,64 €			
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby	57 832,80 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Ostatné služby	Projekt	1	57 832,80 €	57 832,80 €
Skupina výdavku:	2.2 - 521 - Mzdové výdavky	1 841,84 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Odborník pre IT senior	Osobohodina	91	20,24 €	1 841,84 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 432BZY600003 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	301 786,96 €			
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	3.1 - 013 - Softvér	162 230,90 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Centrálné SEIM riešenie	ks	1	81 455,00 €	81 455,00 €
	3.1.2 - Log kolektor a log archivácia	ks	1	27 190,19 €	27 190,19 €
	3.1.3 - Analytický nástroj pre SOC	ks	1	15 204,94 €	15 204,94 €
	3.1.4 - Správa bezpečnostných informácií udalostí SIEM/SOC	ks	1	15 204,94 €	15 204,94 €
	3.1.5 - Softvér pre identifikáciu a riadenie rizík	ks	1	13 575,83 €	13 575,83 €
	3.1.6 - Inštalácia a konfigurácia proxy	Človekoden	20	480,00 €	9 600,00 €
Skupina výdavku:	3.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	139 556,06 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Webová proxy pre 500 užívateľov s možnosťou kontroly firemných PC aj mimo firemnej siete na základe užívateľov, organizačných zložiek, filtrovanie pred modernými hrozbami	ks	1	139 556,06 €	139 556,06 €

Hlavné aktivity projektu:	4. 432BZY600004 - Nasadenie				24 594,80 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby				23 481,60 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Ostatné služby	Projekt	1	23 481,60 €	23 481,60 €
Skupina výdavku:	4.2 - 521 - Mzdové výdavky				1 113,20 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.2.1 - Odborník pre IT senior	Osobohodina	55	20,24 €	1 113,20 €

Nepriame výdavky

					Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti				30 144,00 €
Podporné aktivity:	1. 311BZY6P0001 - Podporné aktivity				30 144,00 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky				5 184,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektový manažér	Osobohodina	384	13,50 €	5 184,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 518 - Ostatné služby				24 960,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Špecialista pre riadenie projektu pre oblasť súladu so štandardami ISVS	Človekoden	41,6	600,00 €	24 960,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	447 388,32 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	425 018,90 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	22 369,42 €

SPOLU								501 401,82 €	447 388,32 €		95,00%	425 018,91 €		
P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP EUR	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	460,00 €	13,00	7 176,00 €	7 176,00 €	- €	95,00%	6 817,20 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytík	ČD	390,00 €	20,00	9 360,00 €	9 360,00 €	- €	95,00%	8 892,00 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
3	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	460,00 €	18,00	9 936,00 €	9 936,00 €	- €	95,00%	9 439,20 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
4	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Odborník pre IT senior	HOD	20,24 €	233	4 715,92 €	4 715,92 €	- €	95,00%	4 480,12 €		Hrubá hodinová mzda 15€ + odvody 5,24 €, t.j. superhrubá hodinová mzda 20,24€ * očakávaný počet hodín (počet jednotiek). Plní úlohu kľúčového používateľa a manažéra kybernetickej bezpečnosti.
5	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Centrálne SEIM riešenie	ks	67 879,17 €	1	81 455,00 €	81 455,00 €	- €	95,00%	77 382,25 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
6	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Log kolektor a log archivácia	ks	22 658,49 €	1	27 190,19 €	27 190,19 €	- €	95,00%	25 830,68 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
7	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Analytický nástroj pre SOC	ks	12 670,78 €	1	15 204,94 €	15 204,94 €	- €	95,00%	14 444,69 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
8	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Správa bezpečnostných informácií udalostí SIEM/SOC	ks	12 670,78 €	1	15 204,94 €	15 204,94 €	- €	95,00%	14 444,69 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
9	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Softvér pre identifikáciu a riadenie rizík	ks	11 313,19 €	1	13 575,83 €	13 575,83 €	- €	95,00%	12 897,04 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
10	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Webowa proxy pre 500 užívateľov s možnosťou kontroly firemných PC aj mimo firemnej siete na základe užívateľov, organizačných zložiek, filtrovanie pred modernými hrozbami	ks	161 307,97 €	1	193 569,56 €	139 556,07 €	54 013,49 €	95,00%	132 578,27 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
12	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Inštalácia a konfigurácia proxy	ČD	400,00 €	20	9 600,00 €	9 600,00 €	- €	95,00%	9 120,00 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
13	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	440,00 €	33,00	17 424,00 €	17 424,00 €	- €	95,00%	16 552,80 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
14	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT analytík	ČD	390,00 €	22,00	10 296,00 €	10 296,00 €	- €	95,00%	9 781,20 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
15	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	460,00 €	50,00	27 600,00 €	27 600,00 €	- €	95,00%	26 220,00 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
16	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Školiteľ pre IT systémy	ČD	349,00 €	6,00	2 512,80 €	2 512,80 €	- €	95,00%	2 387,16 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
17	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Odborník pre IT senior	HOD	20,24 €	91	1 841,84 €	1 841,84 €	- €	95,00%	1 749,75 €		Hrubá hodinová mzda 15€ + odvody 5,24 €, t.j. superhrubá hodinová mzda 20,24€ * očakávaný počet hodín (počet jednotiek). Plní úlohu kľúčového používateľa a manažéra kybernetickej bezpečnosti.
18	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	440,00 €	14,00	7 392,00 €	7 392,00 €	- €	95,00%	7 022,40 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
19	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT analytík	ČD	390,00 €	9,00	4 212,00 €	4 212,00 €	- €	95,00%	4 001,40 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
20	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	460,00 €	20,00	11 040,00 €	11 040,00 €	- €	95,00%	10 488,00 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
21	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Školiteľ pre IT systémy	ČD	349,00 €	2,00	837,60 €	837,60 €	- €	95,00%	795,72 €	VO81842022	Cena stanovená na základe VO
22	Hlavná	Nasadenie		Odborník pre IT senior			55							
22	Hlavná		521 Mzdové výdavky		HOD	20,24 €		1 113,20 €	1 113,20 €	- €	95,00%	1 057,54 €		Hrubá hodinová mzda 15€ + odvody 5,24 €, t.j. superhrubá hodinová mzda 20,24€ * očakávaný počet hodín (počet jednotiek). Plní úlohu kľúčového používateľa a manažéra kybernetickej bezpečnosti.
23	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér	HOD		384							Hrubá hodinová mzda 10€ + odvody 3,5 €, t.j. superhrubá hodinová mzda 13,5€ * očakávaný počet hodín (počet jednotiek). Projektový manažér je zodpovedný za riadenie projektu v zmysle podmienok zmluvy o NFP.
24	Podporná	Projektové riadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre riadenie projektu pre oblasť súladu so štandardami ISVS	ČD	500,00 €	41,60	24 960,00 €	24 960,00 €	- €	95,00%	23 712,00 €	VO81142214	Cena stanovená na základe VO